EDITAL Nº 006 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 11 de janeiro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I

COMPARECIMENTO: 17/01/2017 de 08h30 as 11h30

46 Marleide Santos Nascimento 527181

47 Maria Eliza Da Silva Bandeira 532812

48 Angela Maria Gouveia De Jesus 533331

49 Janitise Oliveira Abreu 534848

50 Maria Luiza Herzog 521684

51 Luiz Carlos Garcia De Oliveira 522562

52 Luciana Da Silva Pinto 530918

53 Rosemary De Souza Pinto 525324

54 Evanilde De Freitas Martins De Andrade Souza 528573

55 Dulciene Miranda Lenzi 523444

56 Valquíria Da Silva Louzada 524992

57 Liamacia Da Penha Mascarenhas De Oliveira 527491

58 Maria Da Penha Rosa De Castro 528271

59 Eliete Cruz De Andrade 533232

60 Maria Jose Dias 533323

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Telefonista

COMPARECIMENTO: 17/01/2017 de 08h30 as 11h30

86 Leidiane Barbosa Gonçalves Gomes 531197

87 Misselene Aguiar Vanzeler 527966

88 Graciele Bravim Dos Santos 533710

89 Fernanda Mangaravite Guerra Polonine 526273

90 Débora Santos Couto 523214

92 Mercia De Jesus 525359

93 Ludmilla Fernanda Ginelli Santos 522409

94 Katia Aparecida Tavares Augusto 529112

95 Nainhama Souza Fernandes Caliman 522456

96 Jéssika Kele Alves Ferreira 523341

97 Jessica Santos Rangel 528323

98 Lidiane Gulmaneli Loures 522290

99 Matheus Felipe Canal 522923

100 Evaldeti Luzia Costa 524684

101 Luciana Lopes Muniz 534024

** PPD – Pessoa Portadora de Deficiência**

406 Alice Dos Santos Reis 530769